АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  07.02.2020 года                                      №  45
г. Сусуман
	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.05.2017 г. № 318 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного

жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский городской округ»

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест прокуратуры Сусуманского района от 04.10.2019 № 28-07-02-2019, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Сусуманского городского округа от 25.05.2017 г. № 318 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский городской округ» (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. п.1.6 Положения считать в новой редакции:

«1.6. Служебные жилые помещения предоставляются по договору найма служебного помещения и не подлежат отчуждению, обмену, передаче в аренду, сдаче в поднаем, приватизации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                            и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         Н.С. Заикина